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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Røahagan 1C, 0754 Oslo, Etasje: 4

MATRIKKEL
Gnr. 12 Bnr. 59 Snr. 36 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 57 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 55 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 2 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3 kvm

Boden i kjeller stor 2 kvm som er angitt som BRA-e ligger på/i
fellesareal.

AREAL
Bruksareal: 57 kvm, BRA-i:55 kvm , BRA-e: 2 kvm , TBA: 3 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1981

TOMT
Fellestomt 2597 kvm

PRISANTYDNING
3 590 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Owe Fagerlund Leret Takstdato: 04.04.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 101 000,- pr. 01.03.24
Andel fellesformue: kr. 14 387,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 590 000,- (Prisantydning)
kr 101 000,- (Andel av fellesgjeld)

--------------------------------------------------------
kr 3 691 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 92 270,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 3
691 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 93 470,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 784 470,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 793 720,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 858,- pr. mnd.
Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Styreleder opplyser at det må påregnes
vedlikehold som kan gi økning i utgiften. Det er også normalt at
det foretas en årlig indeksregulering av felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Internett/TV, offentlige avgifter, felles strøm, forsikringer,
vedlikehold av bygningene og garasjeanlegg, samt
administrasjonskostnader.

EIER
Maria Sommerseth John Harald Sommerseth

Beskrivelse
BESKRIVELSE

Lys og pen 2-roms seniorleilighet på Røa, 4. etg. med heis.
Inneholder bl.a stue med god plass til spisestue og salong,
utgang østvendt balkong med hyggelig utsyn, delvis åpen
kjøkkenløsning, soverom, bad, entré og innvendig
bod/garderobe.
  

2-roms seniorleilighet for de som har fylt 55
4. etasje med heis
Balkong på 3 kvm med morgensol
Biloppstillingsplasser etter førstemann til mølla prinsippet
8 garasjeplasser til leie etter ansiennitet (3 på liste pt)
Fellesvaskeri med nye maskiner
Felleslokale som kan benyttes til  f.eks selskap, møterom
Kort vei til Røa sentrum med Røasenteret og Røa Torg med alt
av servicetilbud
Mærradalen - en inngangsportal til marka - er rett utenfor
døren
Nytt dørcallinganlegg med video



Nylig gjennomført rørfornying
Moderniseringsbehov

PARKERING
Biloppstillingsplasser hvor førstemann til mølla prinsippet gjelder.
I tillegg er det 8 garasjeplasser som leies ut etter
ansinnitetsprinsippet (konferer megler eller
vedtekter/husordensregler). Det er pt. 3 på venteliste. Leien er
660 kr pr måned og justeres 1. juli hvert påfølgende år i henhold
til konsumprisindeksen, for nye eller fornyede kontrakter.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Røahagan 1C ligger inn mot Hovseterdalen som er et populært
turområde med Nordmarka i den ene enden og Mærradalen i den
andre enden.

Beliggenheten er super for den som liker å være aktiv.
Nærområdet kan by på flotte turstier og naturopplevelser i
Hovseterdalen, Mærradalen, samt fine turstier og skiløyper langs
Lysakerelven mot Bogstadvannet. På Bogstad finner en av
landets flotteste golfbaner, i tillegg til Bogstad Gård med blant
annet kafé og museum. Bogstadvannet har flotte
bademuligheter om sommeren og skiløyper om vinteren.
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